
ZARZĄDZENIE NR V/78/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 19 LIPCA 2022 ROKU  

 

w sprawie powołania Administratora Systemów Informatycznych i Zastępcy 

Administratora Systemów Informatycznych  

Na podstawie art. 33 ust 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 

2022 r., poz. 559)1  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:  

 

§ 1.  

1. Powołuję Pana Łukasza Stamm  na  stanowisko   Administratora Systemów 

Informatycznych  (  ASI ) w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim.  

2. Powołuję  Pana Roberta Urbanowicza na stanowisko  Zastępcy Administratora Systemów 

Informatycznych  ( ZASI ) w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim.  

 

 

§ 2. 

Zakres działania ASI i ZASI określa Polityka Bezpieczeństwa Informacji i Polityka Ochrony 

Danych Osobowych.  

 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie nr IV/73/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawki z dnia 

25.05.2018 r.  

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
1 Zmiany: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005; Dz.U. z 2022 r. poz. 1079. 


